

سوزه

معرفی بدترین سرمربی لالیگا

میچل، سرمربی خیرونا، پس از شکست ۴-صفر تیمش مقابل لوانته و سقوط به قعر جدول لالیگا، خود را «بدترین سرمربی لالیگا» خواند. در این دیدار، خیرونا با دو گارت قرمز بازی را به پایان رساند تا مشکلاتش بیش از پیش نمایان شود. میچل پس از بازی گفت که بازیکنانش باید خودخواهی‌ها را کنار بگذارند، مسئولیت عملکرد ضعیف خود را بپذیرند و برای بهبود نتایج تلاش کنند.

مشکلات خیرونا از زمانی آغاز شد که اکسل ویتسل، با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد، اندکی قبل از اینکه لوانته به گل اول برسد. امیدهای تیم در ابتدای نیمه دوم به‌طور کامل از بین رفت، چرا که ویتور ریس، مدافع قرصی منچسترسیتی، در دقیقه ۴۶ دومین بازیکن اخراجی تیم شد و شانس بازگشت را از خیرونا گرفت.

میچل پس از بازی در کنفرانس خبری گفت: «ما ارتباط لازم و سبک بازی پایداری نداریم. کمبود قاطعیت و نواضع دیده می‌شود، چون جایگاه جدول اهمیت ندارد. اگر کسی فکر کند که برای خیرونا در لیگ قهرمانان بازی می‌کند، دروغ است. وقتی به ۱۵اگل خورده یا یک امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن نگاه می‌کنم، ناامید می‌شوم. من به جلو نگاه می‌کنم. ترس من را فلج نمی‌کند.»

میچل در پایان گفت: «حالا باید دوباره روی پاهای خود بایستیم. ما بدترین تیم لیگ هستیم و تنها کاری که باید انجام دهیم، تلاش است. من بدترین سرمربی لالیگا هستم، بنابراین می‌خواهم بازیکنان خودخواهی‌ها را کنار بگذارند و برای موفقیت بچینند.»

جدول لیگ‌های اروپایی

لیگ برتر انگلیس

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	نقاط
۱	لیورپول	۵	۵	۰	۰	۱۵
۲	آرسنال	۵	۱	۱	۳	۴
۳	تاتنهام	۵	۱	۱	۳	۵
۴	برنهموت	۵	۱	۱	۳	۵
۵	کریستال پالاس	۵	۲	۳	۰	۹
۶	چلسی	۵	۲	۱	۲	۷
۷	سندرلند	۵	۲	۲	۱	۸
۸	فولام	۵	۲	۱	۲	۷
۹	منچسترسیتی	۵	۲	۱	۲	۷
۱۰	اورتون	۵	۲	۱	۲	۷
۱۱	منچستربیونایت	۵	۲	۱	۲	۷
۱۲	لیزر یونایتد	۵	۲	۱	۲	۷
۱۳	نیوکاسل	۵	۱	۳	۱	۳
۱۴	برایتون	۵	۲	۲	۱	۶
۱۵	تاتنیگهام	۵	۱	۲	۲	۵
۱۶	برنلی	۵	۱	۱	۳	۴
۱۷	برنتفورد	۵	۱	۱	۳	۴
۱۸	استون ویلا	۵	۳	۰	۲	۹
۱۹	وستهام	۵	۱	۰	۴	۳
۲۰	ولورهمپتون	۵	۰	۵	۰	۰

لالیگا اسپانیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	نقاط
۱	رئال مادرید	۵	۵	۰	۰	۱۵
۲	بارسلونا	۵	۱	۴	۰	۵
۳	ویارئال	۵	۱	۱	۳	۵
۴	اسپانیول	۵	۱	۱	۳	۵
۵	الچه	۵	۲	۳	۰	۹
۶	رئال بتیس	۵	۲	۱	۲	۷
۷	انتلک بیلتا	۵	۳	۰	۲	۹
۸	خاتابه	۵	۳	۰	۲	۹
۹	سویا	۵	۲	۱	۲	۷
۱۰	آلور	۵	۲	۱	۲	۷
۱۱	والنسیا	۵	۲	۱	۲	۷
۱۲	انتلیگومادرید	۵	۱	۳	۱	۶
۱۳	اوساسونا	۵	۲	۰	۳	۶
۱۴	رایو وایکانو	۵	۲	۱	۲	۷
۱۵	سلتاویگو	۵	۲	۱	۲	۷
۱۶	لوانته	۵	۱	۱	۳	۴
۱۷	رئال اوپلدا	۵	۱	۰	۴	۳
۱۸	رئال سوسیداد	۵	۲	۰	۳	۶
۱۹	مایورکا	۵	۲	۰	۳	۶
۲۰	خیرونا	۵	۱	۰	۴	۳

سری آیتالیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	نقاط
۱	یوونتوس	۴	۳	۱	۰	۱۰
۲	آث میلان	۴	۳	۰	۱	۹
۳	ناپولی	۴	۳	۰	۱	۹
۴	آاس رم	۴	۳	۰	۱	۹
۵	آتالانتا	۴	۲	۲	۰	۸
۶	کرمنوزه	۴	۲	۲	۰	۸
۷	کالیاری	۴	۲	۱	۱	۷
۸	کومو	۴	۲	۱	۱	۷
۹	اودینزه	۴	۱	۱	۲	۴
۱۰	اینترمیلان	۴	۲	۰	۲	۶
۱۱	بولونیا	۴	۲	۰	۲	۶
۱۲	تورینو	۴	۱	۱	۲	۴
۱۳	لاریو	۴	۱	۰	۳	۳
۱۴	ساسولو	۴	۱	۰	۳	۳
۱۵	ورونا	۴	۰	۳	۱	۳
۱۶	جنووا	۴	۰	۳	۱	۳
۱۷	فیورنتینا	۴	۰	۲	۲	۲
۱۸	پارما	۴	۰	۲	۲	۲
۱۹	پیزا	۴	۱	۰	۳	۳
۲۰	لچه	۴	۱	۰	۳	۳

یوندس لیگا آلمان

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	نقاط
۱	بایرن مونیخ	۴	۴	۰	۰	۱۲
۲	بوروسیا دورتموند	۴	۳	۰	۱	۹
۳	لایپزیگ	۴	۳	۰	۱	۹
۴	کلن	۴	۲	۱	۱	۷
۵	سنت پائولی	۴	۲	۱	۱	۷
۶	فرانکفورت	۴	۲	۰	۲	۶
۷	فرایبورگ	۴	۲	۰	۲	۶
۸	اشتوتگارت	۴	۲	۰	۲	۶
۹	هوفنهایم	۴	۲	۰	۲	۶
۱۰	یونیون برلین	۴	۲	۰	۲	۶
۱۱	بایرلورکوزن	۴	۲	۱	۱	۷
۱۲	ولفسبورگ	۴	۲	۱	۱	۷
۱۳	ماینتس	۴	۱	۱	۲	۴
۱۴	وردربرن	۴	۱	۱	۲	۴
۱۵	هامبورگ	۴	۱	۱	۲	۴
۱۶	آگزبورگ	۴	۱	۰	۳	۳
۱۷	مونشن گلاذباخ	۴	۰	۲	۲	۲
۱۸	هایدنهایم	۴	۰	۰	۴	۰

روی ایده‌هایت اصرار نکن، حتی اگر گواردیولا باشی

تقلب‌پ
از روی دست مورینیو

گزارش یک

برای تبدیل کردن سیستم خود به یک سیستم پنج دفاعه، ناتان آکه را به‌جای فودن وارد زمین کرد و نیکو گونزالس نیز جای ارلینگ هالند را در زمین گرفت. در این شرایط، بازیکنان جلوی زمین سیتی نیز چاره‌ای بجز اینکه با حفظ توپ و کسب خطا در فشار آرسنال روی دروازه خودی تأخیر ایجاد کنند نداشتند.

در ۶۰۰بازی تیم‌های تحت هدایت گواردیولا، هرگز آمار ۳۲.۸درصد مالکیت توپ با زیر ۳۰پاس و تنها ۸لمس توپ در محوطه جریمه حریف ثبت نشده بود و این موضوع، نشان می‌دهد که حتی پپ گواردیولا نیز در برخی مواقع برای رسیدن به نتیجه ایده‌آل، مجبور به کوتاه آمدن از اصول خود و به نمایش گذاشتن فوتبالی می‌شود که چندان به آن علاقه‌ای ندارد. او که در یکی از نقل قول‌های معروف خود گفته بود ترجیح می‌دهد مربیگری را کنار بگذارد تا مالکیت کمتری در زمین نسبت به حریف داشته باشد،

فشار قهرمانی روی شانه توپچی‌ها سنگین تر شد

لیورپول؛ برنده بزرگ هفته

سوزه

آرسنال مقابل منچسترسیتی به تساوی یک-یک رضایت داد، نتیجه‌ای که به نوعی نشانه‌ای از جالش‌های پیش روی توپچی‌ها در مسیر فتح لیگ برتر است. شاگردان میکل آرتتا نتوانستند از فرصت بازی خانگی بهره ببرند تا همچنان رؤیای قهرمانی برایشان دور

ارلینگ هالند، مهاجم نروژی سیتی، مانند همیشه نشان داد، چرا در حال

انتقاد رونی از کاسمیرو

وین رونی انتقادهای تندی را از کاسمیرو به‌خاطر اخراجش برابر چلسی مطرح کرد. جلسی تنها پنج دقیقه پس از آغاز بازی برابر منچستربیونایتد ۱۰قره شد، زمانی که روبرت سانچز، دروازه‌بان این تیم، به دلیل خطای آخرین مدافع روی بریان امبونگو اخراج شد. شاگردان انزو مارسکا بلافاصله بهای آن را پرداختند، چرا که گل‌های نیمه اول برونو فرناندز و کاسمیرو، یونایتد را در خانه با دو گل پیش انداخت. پس از شروعی پر تنش در فصل، سه امتیاز راحت می‌توانست شنبه‌ای بی‌نقص برای تیم روبن آموریم باشد اما این موضوع پس از اخراج کاسمیرو با دریافت کارت زرد دوم پیش از پایان نیمه اول به خطر افتاد. با این حال، منچستربیونایتد توانست علیرغم ضربه سردیرنگام تروره چالوبا، این پیروزی را حفظ کند. اما رونی، کاسمیرو را بابت اخراجش مورد انتقاد قرار داد، اتفاقی که تقریباً راه بازگشت چلسی به بازی را فراهم کرده بود. او در برنامه Match of the Day گفت: «این کار احمقانه و ساده‌لوحانه از سوی یک بازیکن باتجربه بود. منچستربیونایتد کاملاً کنترل بازی را در دست داشت و اگر به خطای اول نگاه کنید، هیچ نیازی نبود که او در حالی که چلسی ۱۰قره بود، آن‌طور تکل بزند. بله، شرایط زمین خیس و لغزنده بود اما آن یک کارت زرد بیجوده بود. احساس کردم روبن باید همان موقع او را تعویض می‌کرد، چون همیشه این ترس وجود دارد که چنین اتفاقی بیفتد و او هم رفت و کارت زرد دوم را گرفت. تصمیم داور سختگیرانه بود چون او توپ را گرفت اما می‌توانید ببینید که دست‌هایش را روی بازیکن می‌کش.»

بارسلونا، رئال را در صدر رها نمی‌کند

سیستم چرخشی فلیک در اوج

لالیگا

برتری سه بر صفر مقابل ختافه در ورزشگاه یوهان کریوف مقابل یکی از تیم‌هایی که سرسخت‌ترین خطوط دفاعی را در لیگ اسپانیا دارد، نشان داد که بارسلونا پس از برد مقابل نیوکاسل به فرم ایده‌آل فصل گذشته خود بازگشته و حتی در زمان غیبت مهره‌ای حیاتی چون لایمین یامال، می‌تواند به راحتی از سد رقبای لالیگایی عبور کند. فلیک در این مسابقه از فران تورس، اولمو، رافینیا و لواندوفسکی در خط حمله استفاده کرد و بازیکنان بارسلونا ثابت کردند که با هر ترکیبی، آماده ضربه زدن به رقیب هستند. در روزی که مارکوس رشفورد به دلیل تأخیر در جلسه فنی

شوگ جدید به بارسا

گاوی زیر تیغ

جراحی می‌رود



هفته‌های پیش رو باشند؛ بازیکنانی که حالا با سیستم چرخشی سرمربی آلمانی، انگیزه بالایی برای اثبات توانایی خود و حضور در ترکیب را مقابل تورینو متحمل شده، حال به رسانه‌ها خبر از آسیب دیدگی اصلی دارند و شاید همین روال، کلید موفقیت دوباره بارسلونا در فصلی باشد که رئال رقبی جدی‌تر به نظر می‌رسد.

او تحت عمل آرتروسکوپی قرار خواهد گرفت که به اندازه سایر انواع جراحی‌ها تهاجمی نیست و همچنین امکان داشتن زمان کوتاه‌تری برای ریکاوری را فراهم می‌کند. اودچار مدومیت در مینیسک میانی شعلای شده است. این ملی‌پوش ۲۱ ساله اسپانیایی در تاریخ ۲۹ آگوست در جریان یک جلسه تمرینی که به تنهایی انجام می‌داد، دچار

به‌عنوان یکی از ثوریسین‌های بزرگ فوتبال مدرن نیز پذیرفته شده که گاهی اوقات برای عبور از شرایط سخت باید عملگرا بود. رویکردی که مثلاً مشابه آن را از رئال کارلو آتچلوتی در تقابل فصل یک سرمربی تدافعی و ضدفوتبال شناخته می‌شود روزی گفته بود که امروز سرمربیانی را داریم که با تکیه روی ایده خود کشته می‌شوند و بعد می‌گویند من کشته شدم، اما حداقل با ایده‌های خودم کشته شدم و این احمقانه است. حالا باید پذیرفت که حتی پپ گواردیولا

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.

پس از بازی گفت که وقتی رقیب به بازیکنان در هفته گذشته دو بازی سخت را پشت سر گذاشته‌اند، چاره دیگری جز این رویکرد وجود ندارد.



به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد. دیداری که ثابت کرد مربیان درجه یک و بزرگ فوتبال اروپا، همواره برای مواقع اضطراری و مسابقات مختلف در رویکردهایی متفاوت و مبتنی بر شرایط روز تیم استفاده می‌کنند.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما این بازی با وجود آنکه چندان برای هواداران فوتبال ماندگار نخواهد بود، از بعد تاکتیکی به یکی از بازی‌های خاص تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

به همان سبک و سیاق همیشگی بازی می‌کند و به نظر، اوضاع این تیم در تمرینات و مسابقات بهتر از فصل گذشته می‌رسد اما